2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2023 № 39
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.07.2023 № 32 изменение, изложив пункт 2.12 раздела 2 в следующей редакции:

«2.12. Срок предоставления услуги составляет не более сорока пяти рабочих дней со дня поступления уведомления о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом в Администрацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     С.В. Дмитриев